Sanctus...
antini, libr. 4.
titini, libr. 4.
ἐπαλλοῦτος ἢ
δεκαλόγος ἢ

Fidelissimus autem Imperator adversus errorem Ethnicorum studium suum convertit, & leges scripsit, quibus idolorum sana dirui jubebat. Magnus enim Constantinus, omni laude dignissimus, qui primus imperium pietate exornavit, cum orbem universum insanientem videret, omnino vetuerat ne quisquam Demoniis sacrificaret: eorum vero non destruxerat sana, sed adiri vetuerat. Ac paterna quidem vestigia filii ejus sunt persecuti. Julianus vero impietatem instauravit, & pristini erroris flammam suscitavit. At Jovianus postquam capessivit Imperium, rursus idolorum cultum interdixit. Et magnus Valentinianus iisdem legibus usus Europam rexit. Valens autem ceteris quidem omnibus permisi, religiosum quem vellet cultum persequi, & quos colerent ceremoniis placare: solos eos oppugnare non desistit, qui Apostolica dogmata propugnarent. Quamdiu ergo rerum potitus est, ignes ad altaria accendebantur; & libamina ac sacrificia offerebant idolis, & in foro publica convivia agitabant. Et qui Bacchi erant initiati sacris, cum pellibus caprinis cursitabant, canes discerpentes, furentes, & bacchantes, aliaque agentes, que magistri ipsorum celebritatem notant. Hac omnia cum fidelissimus Imperator Theodosius reperisset, radicibus sustulit, & oblivioni mandavit. Et Idatius in Fastis consularibus, Theodosio Aug. II. & Cynegio, Coss. Zosimus Hist. libr. 4.

Prudentius contra Symmachum libr. 2. sic Honorium Augustum alloquitur.
Arripe dilatam tua, Dux, in tempora famam;
Quodque patris superest, successor laudis habeto.

Ille Urbem vetuit taurorum sanguine tingui,
Tu mortes miserorum hominum prohibeto litari.

CAPUT CLXI.

Judæorum pertinacia, perfidia, & cœcitas.

DEUT. 28. 15, & seq. Quod si audire nolueris vocem Domini Dei tui Percutiat te Dominus amentia, & cœcitate, ac furore mentis, & palpes in meridie, sicut palpare solet cœcus in tenebris, & non dirigas vias tuas.

Psal. 17. 44. Evipies me de contradictionibus populi.

Psal. 68. 24, & seq. Obscurentur oculi eorum ne videant, & dorsum eorum semper incurva Fiat habitatio eorum deserta, & in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet: quoniam quem tu percussisti, persecuti sunt; & super dolorem vulnerum meorum addiderunt. Appone iniquitatem super iniquitatem eorum, & non intrent in justitiam tuam.

MATTH. 13. 13, & seq. Ideo in parabolis loquor eis: quia videntes non vident, & audientes non audiunt, neque intelligunt, Et adimpletur in eis propheta Isaiæ, dicens, Auditu audietis, & non intelligetis; & videntes videbitis, & non videbitis: incrassatum est enim cor populi hujus, & auribus graviter audierunt, & oculos suos clauserunt; ne quando videant oculis, & auribus audiant, & corde intelligant, & convertantur, & sanem eos. Et Marc. 4. 11, 12. Luc. 8. 10. Job. 12. 39, & seq. Act. 28. 25, & seq.